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RE-U-27294
Byt

Istrie > Pula
Valtura, Liznjan
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Ne

6000 m

82 sqgm

3

1

€ 315 000
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Byt

Valtura, Liznjan, Istrie

Celkové dodatecné naklady, které nese kupujici nemovitosti v Chorvatsku, jsou pfiblizné 7 % celkovych nékladd
na nemovitost, které zahrnuji:

- dan z prevodu nemovitosti (3 % z hodnoty nemovitosti);

- zprostredkovatelskd/zprostredkovatelska provize (3%+DPH z provize);

- odména za advokata (cca 1%);

- notarsky poplatek;

- soudni registracni poplatek;

- naklady na Uredni ovéreny preklad.

Smlouva o zastoupeni/zprostfedkovatelska smlouva se podepisuje pred navstévou nemovitosti.
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Byt

Valtura, Liznjan, Istrie

Primérna cena/m? tohoto
typu v této oblasti:
3845 €

Prlimérna cena/m? tohoto
typu v Chorvatsku:
4485 €

ﬁ

Cena za m2:
3841 €

Medidnova cena/m?2 tohoto
typu v této oblasti:
3661 €

Medidnova cena/m? tohoto
typu v Chorvatsku:
4159 €
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